آسیب‌شناسی از وضعیت کشور در ۲۷۹ روزی که از عمر کابینه سیزدهم می‌گذرد، می‌تواند تحلیل روشن‌تر و درعین‌حال جامع‌تری به دست دهد که چرا دولت در این شرایط سیاست‌های پرهزینه‌ای را چه در حوزه اقتصادی یا دیپلماتیک و چه سایر حوزه‌ها اجرایی کرده است

صفحه ۲

# روزنامه

سه‌شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۹ شوال ۱۴۴۳ • ۳۱ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۹۲ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

**در «شرق» امروز می‌خوانید:** واگرایی در اقلیم، هم‌گرایی در تهران، نگاهی به همه چالش‌های حقوقی دریافت سرپرستی کودکان، و یادداشت‌هایی از شیما بهره‌مند، کوروش احمدی، غلامحسین دوانی، علی اعطا، محمود فاضلی

## سرمقاله